

TL Holding Varde ApS
Storegade 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 21 76 36 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Thomas Hagen Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TL Holding Varde ApS
Storegade 3
6800 Varde

CVR-nr.: 21 76 36 08
Stiftet: 12. maj 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Hagen Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Big Ben Old English Pub ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og handle med aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 106.590 kr. mod -10.910 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab:

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.175	-3.675
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.763	0
2 Andre finansielle indtægter	70	176
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.600</u>	<u>-10.411</u>
Resultat før skat	103.058	-13.910
4 Skat af årets resultat	<u>3.532</u>	<u>3.000</u>
Årets resultat	<u>106.590</u>	<u>-10.910</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.590	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.910</u>
Disponeret i alt	<u>106.590</u>	<u>-10.910</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.763	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.763</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.763</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	12.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.156
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.132	0
	Tilgodehavender i alt	<u>55.132</u>	<u>25.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>10.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.140</u>	<u>36.144</u>
	Aktiver i alt	<u>173.903</u>	<u>36.144</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-302.242	-408.832
	Egenkapital i alt	<u>-177.242</u>	<u>-283.832</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	<u>221.273</u>	<u>212.639</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.273</u>	<u>212.639</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.996	106.905
	Selskabsskat	33.444	0
	Anden gæld	<u>432</u>	<u>432</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.872</u>	<u>107.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>351.145</u>	<u>319.976</u>
	Passiver i alt	<u>173.903</u>	<u>36.144</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter og procenttillæg	70	176
	70	176
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.966	2.781
Andre finansielle omkostninger	8.634	7.630
	12.600	10.411
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-15.532	0
Regulering af udskudt skat	12.000	-3.000
	-3.532	-3.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	691.975	691.975
Kostpris ultimo	691.975	691.975
Opskrivninger primo	-354.475	-391.975
Årets resultat	272.244	-11.792
Nedskrivning til indre værdi	-115.981	49.292
Opskrivninger ultimo	-198.212	-354.475
Afskrivninger på goodwill primo	-337.500	-300.000
Årets afskrivninger på goodwill	-37.500	-37.500
Afskrivninger på goodwill ultimo	-375.000	-337.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.763	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Big Ben Old English Pub ApS	Varde	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-408.832	-397.922
Årets overførte overskud eller underskud	106.590	-10.910
	-302.242	-408.832
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	221.273	212.639
	221.273	212.639
Ansvarlig lån træder tilbage for selskabets mellemværende med Skjern Bank.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.